● مقامی طور پر تمام ایشیائی ممالک میں جماعتِ دینیہ کے نعتیہ کلام کی شاعت میں کامیابی کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔

احمدیہ

پندرہویں ایڈیشن

REGD. NO. P/GDP-3

شمارہ ۴

شرح چندہ

THE WEEKLY BADR RADIANT-143516

2628. Zaheruddin Khan Sahib, A.M.C. Major Hospital, Imology, Army Dep. of Health, Delhi

۲۲ جنوری ۱۹۸۶ء

۲۲ جنوری ۱۹۸۶ء

۲۱ جمادی الاول ۱۴۰۶ھ

## جنگِ برطانیہ میں حضرت امیر کے زیرِ اہتمام جلسہ سیرت النبی

### انجمنِ صالحیہ علیہ السلام کی سیرت طیبہ پر ایک نئی سٹیج سے مختلف مذاہب کے دانشوران کی یکجا شرکت

ریورٹ ایشیائی ٹائمز لندن۔ انگریزی سے ترجمہ محمد شیخ باجوہ صاحب، عابری۔ لے قادیان

قائم فرمایا۔ آیتسے مذہبی رواداری کا تعلیم دی۔